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Komisioni i Studimeve i Fakultetit té Shkencave Kompjuterike, nétakimin e mbajturme daté 12.12.2023 i propozuan Késhillit te FSHK-sé listén e studentéve qé
duhet té ju nénshtrohen provimeve diferenciale. Késhilli i FSHK-sé némbledhjen e mbajtur mé daté 13.12.2023 njézéri u pajtua qé té gjithé studentét e
Fakultetit tä Shkencave Kompjuterike, té pranuar névitin akademik 2023/24 né nivelin e studimeveMASTER nga Universitetettjera Publike dhe Kolegjet
private, jané té obliguar qé t'iu nénshtrohen provimeve shtesé-plotésuese.

Léndéve té cilat duhet té ju nénshtrohen studentét jané:

I. Bazat e té dhénave,

2. Rrjetat Kompjuterikedhe

3. Algoritmetdhe Programimi

Studentétqé kané té pérfunduar studimet themelore né Universitetin e Prishtinés né Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike — Drejtimi Kompjuterikdhe né Fakultetin
e Shkencave Matematike — Natyrore - Drejtimi Kompjuterik, janä tä liruar nga provimet shtesé.

Studentét té cilét do t'ju nénshtrohen provimeve diferenciale nuk mund té regjistrojné vitin e dyté respektivisht semestrin e treté pa i kryer provimet shtesä Pér
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Iéndét e lartcekura.

Emri/Mbiemri
First Name/Lastname

Endrit (Xhavit) Hyseni

Jemin (Bekim) Miftari

Elira (Agron) Gavazaj

Arta (Qatip) Jusaj

Dreni (Ibrahim) Gashi

Atdhe Blerim Bilurdagi

Arben Ruzhdi Ahmeti

Studimet Bachelor-institucioni

Kolegji Riinvest
Kolegji Fama
Kolegji AAB
Kolegji I-JBT

Kolegji ILIRIA

Trakya University
Prishtiné

Studimet Bachelor-drejtimi

Inxhinieri softverike

Menaxhment
TIT

Sh.K dhe Inxhinieri

TIT

Inxhinieri kompjuterike
F.E. teknodhe informatik
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Komisioni i studimeve népärbärje prej:

Anétari
Prof.Asoc.Dr.Naim Baftiu
Prof.Asoc.Dr.Arsim Susuri

Prof.Asoc.Dr.Ercan Canhasi

Prof.Asoc.Dr.Samedin Krrabaj

Phd.c.Ass.Arta Misini
Student, Rrezart Kallaba
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Anétar
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